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 Valmistelu kehittämispäällikkö-opistojen rehtori Sini Käkönen, 
 p. 040 751 4731 
 
 Työ- ja elinkeinoministeriö julisti haettavaksi tilapäisen suojelun lisätuki 

valtionavustuksen. Avustuksen hakuaika oli 21.8. – 9.10.2024. 
 
 Valtionavustuksen avulla tuetaan tilapäistä suojelua saavien kuntiin 

siirtymistä ja työllistymistä sekä kuntia ja hyvinvointialueita palveluiden 
järjestämisessä ja kehittämisessä kotikunnan saaneille tilapäistä suojelua 
saaville ja muille pakolaisina kuntaan saapuville. 

 
 Valtionavustuksen tavoitteena on vahvistaa kuntien edellytyksiä 

vastaanottaa pakolaisia sekä kuntien ja hyvinvointialueiden edellytyksiä 
tarjota kotoutumista tukevia palveluja tilapäistä suojelua saaville ja muille 
pakolaisille. Avustushaku toteutettiin osana hallitusohjelman mukaista 
toimenpideohjelmaa Ukrainasta paenneiden auttamiseksi (2024-2027). 

 
 Valtionavustuksen tuella kunta tai hyvinvointialue järjestää ja kehittää 

tilapäistä suojelua saavien kotikunnan saaneiden tai muiden pakolaisian 
saapuneiden työllistymistä, kotoutumista ja osallisuutta tukevaa toimintaa 
tai palveluita vastaavasti kuten kotoutumislain mukaisesti maksettavalla 
laskennallisella korvauksella. 

 
 Valtionavustusta voi käyttää esimerkiksi palkkakustannuksiin, 

kehittämistoimintaan tai asiakastyöhön. Kunta ja hyvinvointialue 
suunnittelee valtionavustuksen käytön oman organisaation ja 
kohderyhmien tarpeiden mukaisesti. 

 
 Jämsän kaupunki on hakenut tilapäisen suojelun lisätukea 30 000 €.  
 
 Valtionavustus on suunniteltu käytettäväksi työllistymistä ja kotoutumista 

edistävien palvelujen lisähenkilöstöresurssien palkkauskustannuksiin. 
Kotoutumiskoulutuksissa on tärkeä olla mukana kotoutujien työllistämisen 
tunteva henkilö, jonka asiantuntemusta voidaan hyödyntää esimerkiksi 
työharjoittelupaikkojen ja jatkokoulutusmahdollisuuksien kartoittamisessa 
sekä moniammatillisessa verkostotyössä. Samalla voidaan lisätä 
yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa, jotta kotoutumisen, 
työllistymisen ja paikkakunnan elinvoimaisuuden tarpeet saadaan 
kohtaamaan optimaalisesti. 
 

 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 
 Jämsän kaupungin johtosääntö 26 § 

Sivistyslautakunta päättää avustuksista ja kehittämishankkeisiin 
osallistumisesta 



 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy tilapäisen suojelun lisätuen valtionavustuksen 
hakemisen. 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 


